版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
Micro Processor
Temperature Controller
MC-5 系列 PID 微电脑温度控制器
用途说明
塑料/橡胶产业 半导体产业 食品产业
射出成型机、压出机、模具温
控机、真空成形机、吹袋机等。

版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
极大温度控制器与 PLC 应用例
订货型号
A-产品型号：
MC-5438 尺寸 48x48mm (DIN 1/16)
MC-5538 尺寸 48x96mm (DIN1/8)直式
MC-5638 尺寸 96x48mm (DIN1/8)横式
MC-5738 尺寸 72x72mm
MC-5838 尺寸 96x96mm (DIN1/4)
C-第二组输出 (冷却)：
0-无
1-继电器, SPDT 5A/240VAC
2-电压脉冲, SSR 驱动用